rua Otacilio Jõao de Oliveira Barra Velha/ SC, 

Matricula n°34.221 do 1°Registro de Imóveis de Barra velha 

Descrição: Metragens conforme projeto arquitenonico. 

Sala de estar, Cozinha/Jantar, Área de serviço 2 quarto e banheiro. 

Valor de Venda : R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) (unidade 01 e 04). 

R$239.000,00 (duzentos e trinta e nove mil reais) (unidade 03) 

AUTORIZO a    , inscrita no CRECI nº  , com sede na rua  , n°  , 

à intermediar a venda do referido imóvel. 

A autorizada poderá proceder a divulgação do imóvel pelos meios de comunicação que habitualmente utiliza, por suas